

## О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 августа 2015 года № 630 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

Приложение

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан от 10 августа 2015 года № 630

## Перечень

## утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

- 1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2010 года № 1263 «О создании Комиссии по проведению конкурсов на предоставление права недропользования» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 2, ст. 36).
- 2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2010 года № 1412 «Об утверждении модельных контрактов на недропользование» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 6, ст. 83).
- 3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2010 года № 1455 «Об утверждении Правил представления недропользователями отчетов о проведении операций по недропользованию» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 9 , с т . 1 1 5 ) .
- 4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2011 года № 122 «Об утверждении Правил представления национальной компанией государственных интересов в контрактах, предусматривающих долевое участие в них национальной компании» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 19, ст. 233).
- 5. Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 октября 2011 года № 1178 «О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2010 года № 1412 «Об утверждении модельных

контрактов на недропользование» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 57, ст. 814)

.

- 6. Пункт 3 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 2013 года № 405 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 28, ст. 434).
- 7. Пункт 36 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2013 года № 735 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 42, ст. 6 2 3 ) .
- 8. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2013 года № 1277 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2010 года № 1263 «О создании Комиссии по проведению конкурсов на предоставление права недропользования» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 68, ст. 910).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан